
Objednávka

Objednávka číslo: 10188/18/SL /120941

Datum vystavení: 2604.2018

PRAGU E Termín dodání:

CONGRESS CENTA3
Zakázka: M02

Odběratel: IČ : 63080249 Dodavatel: Rapid akciová společnost
Kongresové centrum Praha, aUs.
5. května 1640/65. Nusle Podolské nábřeží 6/34

14000 Praha4 l4700Praha4
č. účtu: KB 6502790257/0100 IČO: 00001040
Zapsán v obchodním rejstříku vedenám Městským oič CZ00001 040
soudem v Praze oddíl B. vložka 3275

DIČ: CZ63080249

Objednáváme u vás:
Cena/Ml bez DPH Ce:kem bez DPH

Označení a popis dodávky Počet jednotel. MJ DPH % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Objednáváme služby spojené s účastí na veletrhu IMEX Frankfurtve dnech 15-77.5.2018.

tel. kontakt Nováková Denisa 261 172 204

Rapid t.e

“//

Celkem CZK

Vystavil: Marek Petr Podpis a razítko:

Tel 20261 72531 739539i01 cc
E-mail oetr marepraguecc cz .Yt‘

ruč. cc.uJ2J 11 )

Kongresové centrum Praha, es. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (rákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výte

hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyéší než 50.000,- Kč. Práva a povinnosti mezi stranami se řídi Étckým kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti,

které jsou zveřejněny na .ww.kcp.cz,

‚J,
Z,

JI‘ . -



Marek Petr

Od: Věra Zemanová
Odesláno: 3. května 2018 12:43
Komu: Marek Petr
Předmět: FW: Objednávka č. 10188/1 8/S L/l 20941
Přílohy: doc000563201 805031 04442.pdt

From: Kočí Miloš [mailto:kocirapid.cz]
Sent: Thursday, May 3, 2018 12:42 RM
To: Věra Zemanová <vera.zemanovapraguecc.cz>

Cc: Musilová Lucie <musilova@rapid.cz>
Subject: RE: Objednávka č. 10188/18/SL/120941

...

Přeji hezké odpoledne.

ve smyslu Vašeho včerejšího přípisu Vám v příloze zasílám povrzenou objednávku č.10188/SL120941
na služby spojené s účastí ne veletrhu IMEX Frankfurt 2018.

S přátelským pozdravem

Miloš Kočí. MBÄ.
Předseda přcdsta\ensla a gCfleTL1I1Í ředitel

Tel.: ±420221592011
GSM.: ±420 602 373 908
Fax: ±420 221 592 004
koci(ärapid . cz

Rapid, akciová společnost
SPOLEČNOST PRO REKLAMU, MARKETING A VÝSTAVNICTVÍ
www.rapid.cz

From: Věra Zemanová <verazemanova@ praguecc.cz>
Sent: Wednesday, May 2, 2018 11:01 AM
To: Kočí Miloš <koci@rapid.cz
Cc: Musilová Lucie <musilovarapid.cz>

Subject: Objednávka č. 10188/18/SL/120941



Dobrý den,

v příloze Vám posíláme objednávku číslo 10188/18/SL/120941 (oprava ceny) žádáme o potvrzení přijetí
včetně souhlasu akceptace objednávky z důvodu skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty
jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč. Bez tohoto potvrzeného písemného souhlasu nelze objednávku
uskutečnit. Předem děkuji.

S pozdravem

Věra Zemanová
vedoucí oddělení MTZ a evidence majetku

A()PRAGUE

Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
tel.: +420 261 172 530
mobil: +420 739 539 102
e-mail: vera.zemanova@prapuecc.cz
web: www.praguecc.cz

Prague

____

FIoI1ciojjInn Convcntíon Á

_____

B reau A ftIr. —

Společnost je zapsána v obchodním reisttrku Městského soudu v Praze pod spis. značkou 93275.

Korrgresosé centrum Praha, ac jako udesrlatei e••maiiove právy pro odstraněni pochybností uvádí, že tento email nepředstavuju nahrdku na uzavřeni snriouvy
ve smydu usianovenr 1731 zatone č. 89/201% Sb. nncarid Ý zaknnik. Současne tento emarl nemuze být vytiadun jaře zavazné prijeti nabidty. Jakýkoliv
smiuvni vzt.ih mezi stranami může byt založen výhradně na základě zviáštnr pisemnr‘ srnieuvy.

Tento e—maa a jakr‘kelv k něm u pnpujena soubory jsou duvěriré a jsou určeny Is uziti pouze jeho zaniýálenýrni adrasíty. Mohou obsahovat unem inforrnnace
kon;resoveho centra Praha. as., případně informace chr cinkne v aouiadu s příslušnými pravnumu předpisu. Pokud nejste osobou, který je tato zpráva určena
niermujemne Vás tumto. že její dalči 3ířeni jakeukoii formou nebo jeji zveřeJněni je phsně zakázano, Potud jste obdrželi tuto emanovou zprávu nedopatřením,

orosíme, oznam tu tuto skmntnčnoat nnepnodíssrne odesinatriu, t nkenir esověnruu centru Praha, as. a poté jr vymažte z Vašsnho svsÝnn u

Kengreseve centrum Praha, as. Ves dále upozeréuje, že pr přenesu emailových zpráv může dojit k zasehu neopravutůně osoby. E-makové zpuavy mohenu být
neoprávnenou nsrnbeu zemněna ořecteny, zadrzerny, pozměněny, ztrareny. zničeny čí rnohnu obsahovat viry.

Prosím myslete na životní prostředí dřív, než vytisknete tento e-mail


